2010年 1月 15日
関係各位

平成 22 年度ＮＰＯ関連予算ヒアリングのご案内

民主党企業団体委員会

委員長代理（NPO担当） 谷 博之

 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、毎年恒例となりました NPO関連予算の省庁ヒアリングを下記の日程で

開催いたします。ご多忙とは存じますが、関係各位のご参加をいただけますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

NPO関連予算省庁ヒアリング

日 時  2010年 1月 27日（水）10：00～18：00（12:30～14:00昼休み）
10：00   開会・主催者挨拶

10：10～10：40  外務省

10：40～11：10  総務省

11：10～12：10 経済産業省

12：10～12：30 環境省

12：30～14：00 【昼休み】NPO と民主党との意見交換会開催

14：00～15：00  厚生労働省（労働分野 20 分・厚生分野 40分）

15：00～16：00 文部科学省

16：00～16：20 【休憩】

16：20～17：00  農林水産省

17：00～17：30  国土交通省

17：30～18：00  内閣府

18：00   閉会

場 所  民主党本部５階会議室（東京都千代田区永田町 1-11-1三宅坂ビル）
※ 参加申込用紙に必要事項をご記入のうえ、FAXまたは電子メールにて、

1月 21日（木）必着でご送付お願いします。
※ 質問が集中し、時間内に十分な対応ができなかった分野については、改め

て意見交換を行う予定です。また、2011年度概算要求に向けた意見交換会も
別途行う予定です。

ＦＡＸ送付先：民主党企業団体委員会 ０３（３５９５）９９２４

【お問合せ】民主党企業団体委員会 NPO担当 ℡03-3595-9988